
  

Název 

zadavatele:  

Krajská správa a údržba silnic 

Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace  

Sídlo:  Chebská 282  

35601 Sokolov  

IČO:  70947023  

Č. j.:  

  

Protokol o posouzení kvalifikace  

veřejné zakázky  

„III/210 30 Statické zajištění silnice Opatov“ identifikátor 

zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000924“  

8/ZPR/2024  

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace byla posouzena:  

Pořadové 

číslo 

nabídky  
Název  Sídlo  IČO  

2.  STRABAG SIS a.s.  

Kačírkova 982/4  

158 00 Praha  45359041  

Nabídka s pořadovým číslem 2: Kvalifikace 

byla předložena pro:  

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů – prokázáno;  

c) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit zakázku – nepožadováno;  

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů – prokázáno.  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST  

- dle § 74 zákona o zadávání veřejných zakázek, doklady prokazující splnění musí být v platnosti 

nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení = prokázáno pomocí výpisu ze 

seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke dni 03.10.2024 PODDODAVATEL: STRABAG a. s. 

doložena Smlouva o spolupráci mezi Dodavatel STRABAG SIS a. s. a STRABAGEM a. s., podepsané 

dne 27.11.2024  



  

Základní způsobilost = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke 

dni 01.10.2024  

Profesní způsobilost = prokázána pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů s platností ke 

dni 01.10.2024 (výpis z obchodního rejstříku, oprávnění k podnikání).  

Technická kvalifikace = doloženo čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace včetně uvedeného 

seznamu stavebních prací  

PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence je-li dodavatel v rejstříku zapsán = 

prokázáno výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  

- výpis z živnostenského rejstříku s předmětem podnikání „Provádění staveb, jejich změn   

a odstraňování" = prokázáno pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předmětné 

podnikání uvedeno v odstavci 3.2  

- doklad osvědčující odbornou způsobilosti dodavatele, a to v oboru „Dopravní stavby (případně 

autorizovaného technika v oboru Dopravní stavby, specializace nekolejová doprava) = osvědčení   

o autorizaci doloženo na jméno František Beduš, který je autorizovaným technikem v oboru „dopravní 

stavby, specializace nekolejová doprava"  

- prohlášení, že je autorizovaná osoba kmenovým zaměstnancem dodavatele nebo že má tato 

osoba uzavřenou smlouvu o budoucí spolupráci = doloženo čestné prohlášení ze kterém je uvedeno, že 

je autorizovaná osoba je zaměstnancem dodavatele STABAG SIS a. s. a to na základě uzavřené dohody 

o pracovní činnosti.  

TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

- seznam alespoň dvou významných stavebních prací obdobného charakteru (stavební práce 

obdobného charakteru - výstavba nebo celková rekonstrukce nebo modernizace pozemní komunikace, 

a to vždy spojené s výstavbou gabionové konstrukce jako součást stavby o min. objemu 400m3), a to 

pouze v objemu vyšším jak 13 mil. Kč bez DPH za každou zakázku zvlášť, poskytnutých za posledních 

5 let před zahájením tohoto zadávacího řízení = prokázáno pomocí PODDODAVATELE STRABAG a. s. 

s uvedenými stavbami:  

* II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v k. ú. Horní Nivy  

* D5 Oprava odpočívek Šlovice vpravo a vlevo 

* II/117 Lipnice - Spálené Poříčí  

 

JISTOTA  

- K zajištění splnění povinností dodavatele vyplývajících z jeho účasti v zadávacím řízení je, v souladu s  

§ 41 zákona, požadována jistota ve výši 300.000,- Kč = prokázáno formou bankovní záruky  

Seznam dokladů, kterými byly prokázány technické kvalifikační předpoklady:  

Název dokladu:  

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení stavebních 

prací  



  

Vyhotovil(a):  Ing. Jan Lichtneger  

Datum vyhotovení:  13.10.2020  

Označení činností:  

II/210 Napojení Podkrušnohorské výsypky v k. ú. Horní Nivy. Doba 

realizace: 18.09.2019 - 30.06.2020. Cena díla: 64 025 897,27 Kč bez 

DPH. Výstavba nové okružní křižovatky na silnici II/210 v provozním 

staničení cca km 62,897 - 63,523 (s vnějším průměrem 50 m s 

jednopruhovým okružním pásem š. 4,70 m dlážděným prstencem  

š. 2,50 m a středovým ostrovem D=35,60 m, navýšen do kulového 

vrchlíku a osázen zelení. Okružní křižovatka má tři ramena, kde dvě 

jsou pokračování silnice II/210 (větev A a B) a jedno dopravní napojení 

Podkrušnohorské výsypky (větev C). Součástí objektu je vybourání 

části stávající betonové zdi a zhotovení nové zárubní zdi s napojením 

na stávající zeď. Dopravní napojení překonává dle platného územního 

plánu Dolní Nivy lokální biokoridor, z toho důvodu je navržen migrační 

objekt, který bude také sloužit pro převedení povrchových srážkových 

vod.  

Zárubní zdi z gabionů ručně rovnaných 433,900 m3.  

Identifikační údaje 

subdodavatele:  

  

Doklad, který byl doložen 

dodatečně:  

  

    

Název dokladu:  Referenční list  

Vyhotovil(a):  

Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje  

Datum vyhotovení:  09.05.2022  



  

Označení činností:  

II/117 Lipnice - Spálené Poříčí. Doba realizace: 21.09.2020  

29.09.2021. Cena realizace: 35 003 821,10 Kč bez DPH. Oprava 

silnice II/117 ve dvou úsecích z pěti - úsek II. a úsek III., oba úseky v 

celkové délce 1 947,5 m jsou mimo zastavěné území obce. Kategorie 

komunikace v extravilánu je S6,5.  

V úsecích s šířkou vozovky 4,5 – 5,0 m je navrženo rozšíření 

komunikace na š. 5,5 m a zpevnění krajnic pomocí gabionových 

opěrných zdí v celkové délce 1 267 m.  

Identifikační údaje 

subdodavatele:  

  

Doklad, který byl doložen 

dodatečně:  

  

  

  

  

  

  

  

Dodavatel prokázal splnění kvalifikace v požadovaném rozsahu.  

Zadavatel/administrátor/člen komise  Podpis  

Ing. Petr Šťovíček    

Rostislav Kadlec    

Ing. Ivana Pitrmocová    

 

Požadavky na obsah nabídky  

- Krycí list nabídky = ANO  

- obsah nabídky = ANO  

- cenová nabídka =  

- návrh smlouvy o dílo = ANO  

- návrh kupní smlouvy na odkup dřevní hmoty = ANO  



  

- návrh kupní smlouvy živičná směr = ANO  

- vzor Čestného prohlášení k mezinárodním sankcím = ANO  

- vzor Čestného prohlášení o splnění podmínek odpovědného veřejného zadávání = ANO  

- Prohlášení k podmínkám zadávacího řízení = ANO  

V Sokolově dne 28.11.2024  


		2024-12-02T08:28:21+0100
	Ing. Petr Šťovíček


		2024-12-02T08:30:53+0100
	Rostislav Kadlec


		2025-01-29T10:17:05+0100
	Ing. Ivana Pitrmocová




